
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP 002/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/03/2021 09/03/2021 09/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Consultoria Técnica em Contabilidade para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA, conforme Especificações constantes do Anexo I do Presente Edital 
(Projeto Básico).

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO ANDREL PACHECO DIAS

Responsável pela Informação FRANCISCO ANDREL PACHECO DIAS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

F B FRANCO SILVA VIANA 36.760.983/0001-01 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

SOLICITAÇÃO DE DESPESA pdf

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA pdf

PROJETO BÁSICO pdf

AUTORIZAÇÃO pdf

PARECER JURÍDICO pdf

AUTUAÇÃO pdf

AVISOS DE LICITAÇÃO pdf

CREDENCIAMENTO pdf

DOCs DE HABILITAÇÃO pdf

PROPOSTA DE PREÇOS pdf

ATA DA SESSÃO pdf

PARECER CONCLUSIVO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

PESQUISAS DE PREÇOS pdf

Câmara Municipal de Trizidela do Vale
Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

CNPJ: 01.612.329/0001-76 - Tel: (99)98823-6803 - Site: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

https://cmtrizideladovale.ma.gov.br/licitacoes/19

Emitido: 28/10/2024 22:34:33


